



असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II-खण्ड 3-उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2107] No. 2107] नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 29, 2015/आश्विन 7, 1937

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 29, 2015/ASVINA 7, 1937

पोत परिवहन मंत्रालय

(पत्तन स्कंध)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 सितम्बर, 2015

का.बा. 2664(बा).—अमोनियम नाइट्रेट नियम 2012 के नियम 6(4) सी में प्रदत्त शक्तियों के प्रत्यायोजन में केन्द्रीय सरकार ने जनहित में अमोनियम नाइट्रेट के आयात/निर्यात की आवश्यकता को ध्यान में रखते हुए भारत के भीतर/ उससे बाहर समुद्र मार्ग से बोरीबंद रूप में अमोनियम नाइट्रेट के आयात/निर्यात के लिए आंग्रे पोर्ट प्रा.लि. के गांव सांडे लवान, जैगड वे, महाराष्ट्र में स्थित जैगड पत्तन को अधिसुचित किया है।

[सं. पी.टी.-11024/08/2009-पी.टी.]

एन. मुरूगानन्दम, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SHIPPING

(PORT WING)

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th September, 2015

S.O. 2664 (E).—In exercise of the powers conferred under Rule 6(4) (C) of the Ammonium Nitrate Rules, 2012, the Central Government, in consideration of the necessity to import/ export Ammonium Nitrate in public interest, hereby notifies Jaigad Port of Angre Port Private Limited at village Sande Lavgan, Jaigad Bay, Maharashtra for import/ export of Ammonium Nitrate, in bagged form, in/out of India by sea.

[No. PT-11024/08/2009-PT]

N. MURUGANANDAM, Jt Secy.

4145 GI/2015

Printed by the Manager, Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

GANDHIDHAM (KUTCH INWARD No. -8 OCT 2015